
UCHWAŁA NR L/464/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
związane z remontem muru kościoła pw. Podwyższenia Krzyża i Klasztoru OO. Bernardynów 

zlokalizowanego przy ul. Bernardyńskiej 13 w Tarnowie 

Na podstawie art.  81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 710 i 954) oraz § 5 ust. 1 i 2 uchwały nr XLIII/424/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
21 września 2017 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków położonych na obszarze Gminy Miasta Tarnowa, nie stanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. 
Woj. Małop. poz. 6356 i 8893) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Klasztorowi OO. Bernardynów  z siedzibą przy ul. Bernardyńskiej 13 w Tarnowie, dotację 
celową na remont muru kościoła pw. Podwyższenia Krzyża i Klasztoru OO. Bernardynów zlokalizowanego przy 
ul. Bernardyńskiej 13 w Tarnowie. Dotacja obejmować będzie odtworzenie zniszczonej przynależności zabytku, 
wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych niezbędnych 
do wykonania prac i robót przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków decyzją z dnia 24.04.1970 nr A-181. 

§ 2. Wysokość dotacji celowej ustala się na kwotę 50.000,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji określi umowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B752B3A0-AA81-4D40-8148-459306647194. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/464/2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane związane z remontem muru kościoła pw. 
Podwyższenia Krzyża i Klasztoru OO. Bernardynów zlokalizowanego przy ul. 
Bernardyńskiej 13 w Tarnowie 

Identyfikator dokumentu B752B3A0-AA81-4D40-8148-459306647194 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-858240909 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.07.2021 11:05:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B752B3A0-AA81-4D40-8148-459306647194. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-07-01T09:05:56+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




